

OBJEDNÁVKA

číslo: OBJ22/105

Objednatel

IČO: 00096814 DIČ: CZ00096814



Zoologická zahrada Olomouc, příspěvková organizace

Darwinova 222/29

779 00 Olomouc

Bankovní spojení

Číslo účtu

Předpokládaná cena: 295 551,78 Kč

Dodavatel IČO: 64618081 DIČ: CZ64618081

LB 2000, s.r.o.

U hřiště 810/8

Holice

779 00 Olomouc

Dobrý den,

objednáváme si opravu komunikace v areálu zoo v hospodářské části zoo a části komunikace u plameňáků dle cenové nabídky ze dne 3. 10. 2022.

Cena bez DPH 295 551,78 Kč

V Olomouci

Dne: 24. 10. 2022

Vyřizuje: Dr. Ing. Radomír Habáň

Telefon:

E-mail:

Právní vztahy touto objednávkou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

PŘEDBĚŽNÁ ŘÍDÍCÍ KONTROLA PŘED VZNIKEM ZÁVAZKU DLE ZÁKONA Č. 320/2001 SB.

Příkazce operace: (Ing. R.Habáň, Dr.) ...

Správce rozpočtu: (Ing. O.Pernecká)

CENOVÁ NABÍDKA LB2000

Stavba

ZOO Olomouc

Objekt

Oprava místní komunikace

Místo:

Olomouc - Svatý Kopeček

Datum: 3.10.2022

Zadavatel

Statutární město Olomouc

Projektant:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | Komunikace oprava | | | | |
| 1 | K | 113107043 | Odstranění podkladu živičných do tl 150 mm | m2 | 226,200 | 100,00 | 22 620,00 |
| 2 | K | 113107122 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm | m2 | 226,200 | 60,00 | 13 572,00 |
| 3 | K | 564851114 | Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 180 mm | m2 | 226,200 | 180,00 | 40 716,00 |
| 4 | K | 564861111 | Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 200 mm | m2 | 226,200 | 190,00 | 42 978,00 |
| 5 | K | 573111112 | Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 | m2 | 226,200 | 38,76 | 8 766,38 |
| 6 | K | 565145111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu, po zhutnění tl. 60 mm | m2 | 226,200 | 372,72 | 84 308,13 |
| 7 | K | 573211106 | Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2 | m2 | 226,200 | 13,57 | 3 069,53 |
| 8 | K | 544134111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu, po zhutnění tl. 40 mm | m2 | 226,200 | 351,56 | 79 521,74 |
| | | | Celkem komunikace oprava | | | | 295 551,78 |

LB  **00** s.r.o.
 Komple  MOUC
 UH  ých sítí
 tel./fax: +  ouc ©
 e-mail: t  5 416 575
 b2000.cz